出店行為承認申請書

沼津市総合体育館指定管理者
沼津 NEXT 株式会社
統括責任者  根津 政幸 様

 令和  年  月  日

申  請  者            住所
(大会・イベントの場合は主催者)

                   氏名                  印

敷地内における出店行為の承認を受けたいので、次のとおり申請します。

（1） 行為の目的
（2） 行為の期間
（3） 出店場所
（4） 行為の内容
（5） 利用料金   （内部共用）        ㎡ × 30 円＝合計            円
            （外部共用）        ㎡ ×   4 円＝合計         円
添付書類
（1） 配置図
（2） 営業許可書コピー（保健所発行）及び、露店等の開設届出書（消防署発行）
（3） 販売品目リスト
（4） 宣誓書
 ※大会・イベントの場合は主催者が出店者を取りまとめて申請すること
････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････
                                年  月  日
                様

上記申請内容について      承認する

                承認しない

沼津市総合体育館指定管理者
沼津 NEXT 株式会社
統括責任者  根津 政幸  印

＊お客様からお預かりした個人情報は、沼津市総合体育館等の管理業務で使用させていただきます。管理業務以外では

一切使用いたしませんのでご承知願います。